（様式第２号）

「山形県産米協力店」実績報告書

平成　 年　 月 　日

おいしい山形推進機構会長 殿

申　請　者

〒

所在地（飲食店）

飲　食　店　名

代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

電　話　番　号

ＦＡＸ  番　号

「山形県産米協力店」推進事業実施要領第７条に基づき、次のとおり報告します。

記

米の使用実績（平成　年　月 ～ 平成　年　月、直近１年間）

	品　種（銘柄）
	使用量

	山形県内産
	つや姫
	Kg

	はえぬき
	Kg

	ひとめぼれ
	kg

	こしひかり
	kg

	あきたこまち
	kg

	その他（　　　　　　　　　）
	kg

	山形県外産
	県名・品種（　　　　　　　　　）
	kg

山形県産米の仕入先

	①
	所在地
	〒

	販売業者名
	TEL

	品種名

	②
	所在地
	〒

	販売業者名
	TEL

	品種名

※　複数の場合はそれぞれ記入願います。

山形県産米以外の仕入先

	①
	所在地
	〒

	販売業者名
	TEL

	品種名

ご意見・ご感想（自由に記入ください）